平成２６年４月吉日

関係各位

国頭村立国頭中学校

学校長 金城 正武

（公印省略）

自主公開授業研究会のご案内

新緑の候，皆さまにおかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて，本校では「きき合い，学び合い，支え合う協同的な学び」をテーマに，｢学びの

共同体｣の理念に基づく授業改善の研究に取り組み，３年目を迎えました。この度，学習

院大学教授の佐藤学先生をお招きし，「自主公開授業研究会」を下記のとおり開催いたし

ます。

つきましては，時節柄ご多用とは存じますが，多くの皆様のご参加をお待ちしておりま

す。

記

１ 期 日 平成２６年６月１３日（金）

２ 会 場 沖縄県国頭村立国頭中学校
く にがみ くにがみ

３ 講 師 学習院大学 教授 佐藤学

４ 日 程

10:00 10:30 11:30 12:20 13:30 14:00 15:00 15:40

全学級公開授業 昼食 焦点授業 研究協議会 講評・講演会

受 ３校時 ４校時 受 社会科 授業リフレ 佐藤学先生に

付 各教室 各教室 付 ３年A組 クション よるご指導

５ 申し込み方法

(1) 問い合わせ・申込先（教頭：久高 利美子）

〒905-1411 沖縄県国頭郡国頭村辺土名１４６３番地

TEL 0980-41-2205 FAX 0980-41-3071

E-mail kokujhs@alto.ocn.ne.jp

HP URL http://kunigami-chu.kunigami.ed.jp/

(2) 申し込み方法・申し込み締め切り

別紙の「参加申込書」に記入し，６月９日（水）までにＦＡＸでお送りください。

国頭村立国頭中学校

教頭 久高 利美子 宛 FAX ０９８０－４１－３０７１

自主公開授業研究会 参加申込書
申し込み期間 ６月９日（月）

所属(学校)名

電 話 番 号

№ 職 名 参加者氏名 公開授業 公開授業 焦点授業 研究協議 講演会

３校時 ４校時 ５校時

例 教 諭 国頭 太郎 各欄に○か×をご記入ください。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

＜事前にご質問やご要望があれば，ご記入ください＞